88 ENERGY LIMITED

88 ENERGY LIMITED

ISIN:  AU00000088E2 WKN: 88E

Ubersicht
31.05.2024 22:26:32
Kurs
0,0018 EUR
Differenz (2] 5,88% (0,00)
Stammdaten
ISIN AU00000088E2
Symbol 88E
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 53 EUR
(Mio)
Benchmark ASX ALL
ORDINARIES INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) 0,0016 EUR
(1.600.000)
Brief (Volumen) 0,0019 EUR
(31.485.133)
Eroffnung 0,0019 EUR
Hoch 0,0019 EUR
Tief 0,0017 EUR
Schluss Vortag 0,0017 EUR
VWAP 0,00183 EUR
Volumen (Stiick) 330.000
Gehandelte 605,50
Stiickzahl
Trades 4

Letztes Volumen -

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=AU00000088E2&ID_NOTATION=36703110
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=48c592b0b617c861060d30751244e5a754f2ad9997e14aa4015e9284faae5d8c&idfile=60420&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=0266315c446fa8402&time=1717483993&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dd607d20169f67ac7469ef83fb2dd65f4d93ec0719c980dfb4381d216fddd411&idfile=60419&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=d0e99de6491801016&time=1717483993&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5823d83ee8d7b20f242ff75bdf045bc5e9d71462f6c178563efceff6b214c591&idfile=60413&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=1202679b7b36651a9&time=1717483993&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=da3f95f65e0cccc7bc94b349bb6027bec2af9878c6615499466fca887e15876c&idfile=60341&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=cedde06792c9d23c4&time=1717483993&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7f11a172c7840dc998551cfa90d958683cab127c0f545ea7efdfd03f5500b821&idfile=60295&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=ec24bf09abaa60602&time=1717483993&tool=RSC

88 ENERGY LIMITED

Details

31.05.2024 22:26:32

Kurs
0,0018 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)

Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

5,88% (0,00)

AU00000088E2
88E

Tradegate

EUR

Energie / Rohstoffe
Aktie

53 EUR

ASX ALL
ORDINARIES INDEX

0,0016 EUR
(1.600.000)

0,0019 EUR
(31.485.133)

0,0019 EUR
0,0019 EUR
0,0017 EUR
0,0017 EUR
0,00183 EUR
330.000
605,50

4

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -47,06%
Perf (abs.) +0,00
Beta 0,03
Volatilitat 94,27

ERSTE

Group

1J 3J
-59,47% -86,78%
+0,00 -0,01
-0,73 -0,16
78,01 101,38
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange
Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Datum

31.05.2024
03.06.2024
03.06.2024
31.05.2024
03.06.2024
24.05.2024
31.05.2024

Zeit

22:26
08:32
08:08
17:35
08:02
13:35
21:54

Kurs

0,0018 EUR
0,0015 EUR
0,0018 EUR
0,1275 GBp
0,0016 EUR
0,0016 EUR
0,0019 USD

0,0018 EUR (842.427
0,0020 EUR (1.669.565
0,0030 EUR (2.898.892
0,0035 EUR (1.961.579

0,0050 EUR (02.04.2024
0,0015 EUR (23.05.2024
0,0050 EUR (03.08.2023
0,0015 EUR (23.05.2024

NN s SN

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 4
0,00 1
0,00 1
5,84 52
0,00 1
0,00 1
0,02 52
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=36703110
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=104618334
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=336096727
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58940186
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116009172
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36707040
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306976163

88 ENERGY LIMITED

Dusseldorf 31.05.2024 16:30 0,0016 EUR 0,00 4
Berlin 03.06.2024 08:24 0,0017 EUR 0,00 1
Australian Securities 03.06.2024 08:10 0,003 AUD 0,08 105
Exchange
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341973679
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216003569
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36696251
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36696251

88 ENERGY LIMITED

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Fo:3) ENERGY

Kontaktdetails
88 ENERGY LTD

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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